
ZARZĄDZENIE NR 0050. 174 .2012 
Wójta Gminy Nędza 

 z dnia  31 maja 2012 roku  
 
 
 

w sprawie zmiany regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu  
                 Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Nędza  
 
 
 
                 Na podstawie art.3 ust.2 ,art.4 ust.3 ,art.8 i art.10 ustawy z dnia 4 marca 
1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 70 
poz. 335 z późn. zm.)  art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. )  po uzgodnieniu z 
inspektorem mgr Joanną Ratuszniak – przedstawicielem wybranym przez załogę do 
reprezentowania jej interesów 

 
zarządzam , co następuje : 

 
§ 1 

 
1.  W „REGULAMINIE GOSPODAROWANIA ŚRODKAMI ZAKŁADOWEGO 
FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH W URZĘDZIE GMINY W  NĘDZY„ 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0050.346.2011 z dnia 30 listopada 2011 roku   

 
W  rozdziale IV Zasady i warunki przyznawania świadczeń socjalnych-   dodaje się pkt 6 w 
brzmieniu: 
 
„ 6. Wszystkie świadczenia pieniężne płatne są w kasie Urzędu Gminy w Nędzy lub przelewem 
na wskazane konto do ostatniego dnia miesiąca, w którym osoba uprawniona złożyła wniosek 
o przyznanie świadczenia „ 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam skarbnikowi gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 
2012 roku.  
 
 
mgr Joanna Ratuszniak 
przedstawiciel załogi 


